

ソフトバンク・ペイメント・サービス株式会社
ソフトバンクカードにおける個人情報の取扱い（収集・保有・利用・提供・預託）に関する同意条項
新旧対照表 平成 28 年 10 月 25 日改定

下線は変更部分

ソフトバンクカードにおける個人情報の取扱い（収集・保有・利用・提供・預託）に関する同意条項			
	現行	改定案	改定事由
第 1 条	(記載省略)	第 1 条 (現行通り)	
第 2 条		第 2 条	
1.	(記載省略)	1. (現行通り)	
(1)利用目的	(記載省略)	(1)利用目的 (現行通り)	
(2)個人情報		(2)個人情報	
イ) ～ ハ)	(記載省略)	イ) ～ ハ) (現行通り)	
ニ)提供サービス利用情報		ニ) 提供サービス利用情報	
本カード、付帯サービスおよび会員と本同意条項第 3 条第 1 項に定める提携企業（以下「提携企業」といいます）が会員に提供するサービス（以下「提携サービス」といい、付帯サービスと提携サービスを総称して「提供サービス」といいます）の契約および利用状況、利用残高および月々の返済状況等取引に関する情報		本カード、付帯サービスおよび会員と本同意条項第 3 条第 1 項に定める提携企業（以下「提携企業」といいます）が会員に提供するサービス（以下「提携サービス」といい、付帯サービスと提携サービスを総称して「提供サービス」といいます）の契約および利用状況、 <u>利用残高、月々の返済状況等取引に関する情報および会員が提供サービスにおいて当社に提供し、または会員の提供した情報に基づき当社がアクセスできる一切の会員に関する情報</u>	会員アプリにおいてデータアグリゲーションを行うため。
ホ)インターネット、官報、電話帳および紳士録等の公開情報。		ホ) <u>位置情報</u> <u>ソフトバンクカード会員サイトおよびソフトバンクカード会員アプリにログイン、利用する際に GPS 機能を用いて取得した位置情報。</u>	会員サイトおよびアプリにて、端末の位置情報 (GPS) を用いた加盟店情報等の表示を行うため。
	(新設)		
2.	(記載省略)	2. (現行通り)	条項繰り下げのため。
第 3 条～第 9 条	(記載省略)	第 3 条～第 9 条 (現行通り)	

以上